HEBY
KOMMUN

KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA
Valndmnden
Heby kommun

Valnamnden sammantrader

Datum: 06 mars 2024 kl. 13:00
Plats: Kommunkontoret, Garveriet, Heby

1. Motets 6ppnande

2. Anteckning av narvarande

3. Val av justerande

4. Tid och plats for justering

5. Revidering av foredragningslistan

6. Anmadlan av delegationsbeslut

7. Férordnande av réstmottagare i vallokaler

Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 19 februari 2024

8. Férordnande av rostmottagare i rostningslokaler

Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 19 februari 2024

9. Utbildning av ordférande, vice ordférande och réstmottagare

Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 19 februari 2024

10. Institutionsréstning

Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 19 februari 2024

11. Férordnande av ambulerande réstmottagare
Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 19 februari 2024
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
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Tidsramar féor ambulerande réstmottagning

Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 19 februari 2024

Beslut gdllande kvittering av varde innehallande fortidsroster

Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 30 januari 2024

Bemyndiganden

Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 19 februari 2024

Distribution av valsedlar

Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 15 januari 2024

Valsedlarnas ordning i valsedelsstallen

Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 19 februari 2024

Ordningsregler vid vallokaler

Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 21 februari 2024

Organisation av valndmndens arbete under valdagen

Diarienummer: Vn/2023:1

Tjansteskrivelse 22 februari

Verksamhetsskyddsanalys
Diarienummer: Vn/2023:1

Revidering av beslut om 6ppettid for fortidsréstningen i

kommunhuset pa valdagen
Diarienummer: Vn/2023:1

Vn § 4/24

Tjansteskrivelse 22 februari 2024

Delegering till ordférande att fatta beslut i bradskande drenden

Diarienummer: Vn/2023:1
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Tjansteskrivelse 30 januari 2024

22, Information och rapporter

Diarienummer: Vn/2023:1

23. Ovriga fragor

Carl-Ake Elmersjo
Ordférande

HEBY KOMMUN
Besoksadress: Tingsgatan 11
Postadress: 744 88 Heby
Telefon: 0224-360 00

www.heby.se
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http://www.heby.se/

